 Edition décembre 2012/1
          ELECTRO-AIMANTS
    POUR PORTE COUPE-FEU
         HAHN CQ LINE
 Edition décembre 2012/2
ELECTRO-AIMANT POUR PORTE COUPE-FEU
STAR LINE                              HAHN CQSTAR

.31 = exécution avec connecteur
.33 = exécution avec connecteur et redresseur
Exemple de commande :
GT63R002.11 Electro-aimant avec flasque et bornier
TYPE Tension (V) Force (N) P(W)
GT42R   diamètre 42 mm 24 300 1,5
GT50R   diamètre 50 mm 24 490 1,5
GT63R   diamètre 63 mm 24 700 1,5
GT70R   diamètre 70 mm 24 1372 1,5
Configuration de base
   GT50R002.11
      ELECTRO-AIMANTS PORTE COUPE-FEU
                    SAFELINE
HAHN CQSAFE
      GT50R001.01
        GT50R002.11
 Edition décembre 2012/6
Electro-aimant  pour montage mural ou au sol avec système extensible pour l’ajustement.
Bouton poussoir pour coupure locale.  La tête magnétique est orientable, dans l’axe (B) ou à 90° (A).
La longueur peut-être réduite jusqu’à 145 mm (A) et 110 mm(B)
Taille/Hauteur
” A ”       X 185 335 485
“ B “       X 150 300 450
TYPE Tension (V) Force (N) P(W)
GT50R089.01  150/185 24 490 1,5
GT50R089.01  300/335 24 490 1,5
GT50R089.01  450/485 24 490 1,5
Ventouse sur pied : montage au sol/mur
5
0
X
80
65
7
5
9
0
diam. 6.5
UITVOERING/ORIENTATION "B"
UITVOERING/ORIENTATION "A"
5
0
60
85
65
X
      ELECTRO-AIMANTS PORTE COUPE-FEU
                    SAFELINE
HAHN CQSAFE
GT50R089
SZ 2575 : Console pour montage au sol ou sur
                 chemin de câble K25 avec 4 trous
                 oblongs (93x83x20)
 Edition décembre 2012/7
Exécution encastrable sans bouton de coupure avec fils libres
Montage : Grandeur 42, 50 en boîtier normé 60 mm
Montage : Grandeur 63       en boîtier normé 70 mm
TYPE Tension (V) Force (N) P(W) Ø A B C
GT42R090.01 diamètre 42 mm 24 300 1,5 42 25 10
GT50R090.01 diamètre 50 mm 24  490 1,5 50 30 15